BAKAHIIMOHHO CE/IMUIIE ,,CBETHU TOMA”

CO30I10J1
€HM B JIEBA 3a paHHM 3allMCBAHM 3a JIETEH CE30H
p 2023
Baymaau 1o 31.03.2023
Bpon
JierJjia
(OCHOBHM
+ J0IbJI- Ton
HUTEJTHN) HIXDAH- Peknmamen Hucnk Mexnaune I'maBen
Bun cras  *Ilocouen Balile ce30H ce30H H Ce30H ce30H
UTe IeHH
ca3a
PEIOBHUT
e Jierjia
19.05 - 12.06 - 23.06 -
11.06. 22.06 30.06 01.07. -
15.09 - 07.09 - 01.09 - 31.08
30.09 14.09 06.09
Xoren ¥**¥¥3pe3qn
[ BoiHa
cras BB 110,70 135 193,50 261
H3rJjies 2+1
Mope
HB 146,70 180 238,50 306
FB 182,70 225 283,50 351
HB;’“;‘*‘ BB 106,20 126 184,50 252
cra 2+1
HB 142,20 171 229,50 297
FB 178,20 216 274,50 342
Enpynnanun
a BB 83,70 100,80 148,50 211.50
cras 1
H3rJIen
Mope
HB 110,70 127,80 175,50 247,50

FB 137,70 154,80 202,50 283,50



Enunnun
a
cras

Amapram
eHT
(1 cnanus
M X0J1)

Anapram
eHT

0!

CIAJIHA,XO0

JI ¥ KyXH.

Bokc)

Anapram
€HT
2
CIAJTHM X
o1 M
KYXH.
00KC)

2+2

2+2

4+1

BB

HB
FB

BB

HB
FB

AnapramMeHTHU crpagu *** 3ge3mm

BB

HB
FB

BB

HB
FB

80,10

107,10
134,10

153

189
225

135

171
207

180

234
288

90,90

117,90
144,90

189

234

279

162

207
252

238,50

292,50
346,50

139,50

166,50
193,50

279

324
369

234

279
324

342

396
450

202,50

238,50
274,50

324

369
414

288

333
378

450

504
558

*  [Ipu pesepBupane mexay 7 u 13 HOIYBKH B €JHOCIIAJICH ANIAPTAMEHT B anapT

crpagm _mnoJjiy4yaBaTe nocjieiHaTa HOmyBKa 0e3MJIaTHO .

. *[Tpu pesepBupane mexkay 10 u 13 HOIYBKM B IBOMHA CTasi WM €JHOCHAJICH
anapTaMeHT B XOTeJICKA YacT MoJjyyaBaTe NOCIeJHATA HOIYBKA 0e3IJIaTHO .




e [Ipu pesepBupane mexay 14 u 20
HOUIIYBKU BBHB BCEKU BUJ] TOMEIICHNE
NoJyyaBaTe MOCJAeTHIUTE 2 HOUIYBKHU

Ge3nuaTHo

*  Ilenure ca HA moMelleHME 32 NMOCOYEHUs OPOI PENOBHM Jierja U BKIKYBAT

CJIeHUTE YCIYTH:

BB - 3akycka Ha 6JI0K Maca,
HB - 3aKkycka u Beueps Ha 0JI0K Maca,
FB —3aKycka, 00511 1 Beuepsi Ha 0JIOK Maca

. *TunoBere u3xpansave BB, HB u FB BkiiouBaT MuHepaJjiHa Boja.

J noJi3BaHe Ha 0aceHU (BHTPelleH U BbHIIHM);

J yagbp (1 HA MoMelIeHNe) U 1IE3JIOHT (HA MBJIHOMIALIAIIO JIMIE) HA

OaceilHUTE U ILIAJKOBETE;
*  (wTHeC;
*  [IeTCKH KJIy0 B paMKHTe Ha pPa0OTHOTO i BpeMe;
*  HHTEpHeT;
*  MApKHHT

. Ienute ca c Bgmoueno AJIC.

. JonmbJIHUTEIHN YCIOBHUSI:

o Iere ot 0 mo 2 roquHM — 0€31JIATHO.

® HacransiBane Ha JAOI'BJIHUTEJJIHO JICTJI0:

- Here ot 2 1o 13.99 ropuHu npu ABaMa MBIHONJIAIALIN — 0€3ILIATHO

— BTOpO Aete OT 2 a0 13.99 roguHu nmpu ABaMa MHJIAHOILIAIALIMA —
1leHATa Ha PeOBHOTO JIETJI0

3aminama 15% or

- Bb3pacted / Hax 13.99r./ HacTaHeH B IBOMHA CTasi WJIMA anapTaMeHT Ha

DOMbJIHUTETHO Jiero 3amiama S0 % ot ueHaTta Ha peJOBHO JIerJio

J Heua ot 2 go 13.99 r. HacTaHeHN HA PeOBHO JIEerJI0 B ABOMHA CTasl
WIM B aNlapTaMEHT 3aNJjialiaT M'bJIHATA IleHa Ha Bb3pacTeH

e Hauwud HA TIAIIAHE:

e ApancoBo mnamade 50% no 15 nHm ciien HampaBeHa pe3epBauysl.
Ocrananute 50% pno 15 puu npeau HacraHsiBaHe .B mpotuBeH

cnyqaﬁ HE C€ CUMTAaT 3a paHHU 3alIMCBaAHUA.

 Ilpu anynauus Ha pe3epBauus:



no 10 g npeau npucTurade- yabpxa ce 50 % ot
npeBeeHaTa CcyMa KaTo HEyCTOMKa;

no-mMajko ot 10 aHM mpeau NMPUCTUTaHE WM MO — PAHHO
3aMUHaBaHe - yIbpkKa ce lsjaTa npesegeHa cyma - 100 %
KaTO HayCTOMKaA.

3a KOHmMaKmu u pe3epeayuu:
Ten: +359884351545
hotel-saintthomas@gbs-bg.com
www.saintthomas.bg




